[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 16.05.2016 года

№ 97/239
С. Березовая Лука

«О внесении изменений и дополнений в решение

сельского Совета Березово-Лукского

муниципального образования  от 25.12.2015 года
№ 89/ 217 «О бюджете Березово-Лукского

муниципального образования  Духовницкого

муниципального района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Березово-Лукского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение сельского Совета Березово-Лукского муниципального образования от 25.12.2015 года № 89/217 «О бюджете Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2016 год», в приложениям № 2,3,6,7 в соответствии с приложеними № 1 и № 2 к настоящему решению.
2. Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений в соответствии с данным решением  во втором квартале 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы Березово-Лукского муниципального образования.

И.о. главы
Березово-Лукского МО

Л.Н. Пятерникова
Приложение № 1 к решению сельского Совета Березово-Лукского МО Духовницкого МР от 16.05.2016 года № 97/239
Ведомственная структура расходов местного  бюджета
	Наименование показателя
	Код
	Рз
	ПР
	КЦСР
	КВР
	Сумма (тыс. рублей)

	1
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Березово-Лукского муниципального образования
	074

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	074
	01

	0,0

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	074
	01
	03

	3,8

	Выполнение функций органами государственной власти и местного самоуправления муниципальных образований
	074
	01
	03
	9100000000

	3,8

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	074
	01
	03
	9110000000

	3,8

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	074
	01
	03
	9110002200

	3,8

	Межбюджетные трансферты
	074
	01
	03
	9110002200
	500
	3,8

	Иные межбюджетные трансферты
	074
	01
	03
	9110002200
	540
	3,8

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ, местных администраций
	074
	01
	04

	-11,8

	Выполнение функций органами государственной власти и местного самоуправления
	074
	01
	04
	9100000000

	-11,8

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	074
	01
	04
	9130000000

	-11,8

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	074
	01
	04
	9130002200

	-11,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	074
	01
	04
	9130002200
	200
	-11,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	074
	01
	04
	9130002200

	240
	-11,8

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	074
	01
	07
	9900000000

	8,0

	Проведение выборов и референдумов
	074
	01
	07
	9900000000

	8,0

	Проведение выборов в муниципальные представительные органы
	074
	01
	07
	9900000990

	8,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	074
	01
	07
	9900000990
	200
	8,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	074
	01
	07
	9900000990
	240
	8,0

	ИТОГО

	0,0

Верно:
Секретарь сельского Совета

С.И. Автаев
Приложение № 2
                                                                                                              к решению «О бюджете

                                                                                                    Березово-Лукского

                                                                                                муниципального

образования на 2016 год»

от 25.12.2015 года № 89/217

Межбюджетные трансферты,

выделяемые из местного бюджета на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий органам местного самоуправления муниципального района

	Наименование передаваемого полномочия
	Сумма расходов ( тыс.руб)

	1
	2

	   Передача контрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального района Саратовской области осуществления части полномочий контрольно-счетного органа Березово-Лукского муниципального образования по внешнему муниципальному финансовому контролю
	3,8

	Итого
	3,8

ВЕРНО:

Секретарь сельского Совета

Березово-Лукского МО

Духовницкого МР                                                                                     С.И. Автаев